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Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu, Nr. O-000107/2015 

Komisijai 
Darbo tvarkos taisyklių 128 straipsnis 

Claude Moraes 
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto vadu 

Tema: Pažangiai valdomos sienos 

Komisijos narys D. Avramopoulos 2014 m. gruodžio 3 d. paskelbė, kad 2013 m. Komisijos pasiūlymai 
dėl Pažangiai valdomų sienų dokumentų rinkinio bus atsiimti ir iki 2015 m. pabaigos ar 2016 m. 
pradžios pakeisti naujais pasiūlymais. 

Ar Komisija ketina pateikti vieną pasiūlymą dėl teisėkūros procedūra priimamo akto, kurį papildys 
Šengeno sienų kodekso pakeitimas, siekiant atsižvelgti į pasienyje taikomą (-as) sistemą (-as), ar du 
atskirus pasiūlymus, kuriuos taip pat papildys Šengeno sienų kodekso pakeitimas? 

Kada ji ketina pateikti peržiūrėtus pasiūlymus, apie kuriuos yra paskelbusi? Ar kartu su jais bus 
pateiktas naujas poveikio vertinimas? 

Ar ji laiko numatomą atvykimo ir išvykimo sistemą ir Registruotų keliautojų programą tinkamu ir (arba) 
adekvačiu atsaku į esamą ir būsimą padėtį ES išorės pasienyje, atsižvelgiant į tai, kad sieną kertančių 
žmonių skaičius nuolat didėja, ir, jei taip, tai kodėl? 

Ar, jos nuomone, numatoma atvykimo ir išvykimo sistema – tinkama priemonė vadinamųjų 
užsibuvusių asmenų skaičiui mažinti ir, jei taip, tai kodėl? 

Ką ji mano apie prieigą teisėsaugos tikslais? Kokia jos nuomonė apie tuos numatomus tikslus? 

Ar ji galėtų išdėstyti savo pagrindines idėjas, susijusias su peržiūrėtais pasiūlymais, kuriuos ji ketina 
pateikti, įskaitant pasiūlymus dėl struktūros, biometrinių identifikatorių ir duomenų saugojimo 
laikotarpių? Kokiu mastu esamus pasiūlymus gali paveikti Teisingumo Teismo sprendimas dėl 
duomenų saugojimo? 

Ką Komisija mano apie esamų priemonių modernizavimą, kad būtų pasiekti su atvykimo ir išvykimo 
sistema ir Registruotų keliautojų programa susiję numatyti tikslai, ir apie įvairių jau esamų IT sistemų 
sąveikumą ir suderinamumą, kalbant apie Pažangiai valdomų sienų dokumentų rinkinį? 
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